
 

 
Dz.-13.0021.8.2020 

 

 

Uchwała Nr XXII/309/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 27 sierpnia 2020r. 

 
 

w sprawie przeniesienia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  
w 2020 r. 
 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5475) 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 . 
 
Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  
w 2020 r. w następujący sposób: 
 
- środki w wysokości 360 zł z § 4360 – „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych” przenosi się do § 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia”. 
 
 

§ 2 . 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 


